

# MFK Karwina przed sezonem. Nowy trener, sparingi, terminarz

Data publikacji: 21.06.2024 16:30

Po wywalczeniu po barażach utrzymania w czeskiej Fortuna Lidze, MFK Karwina przygotowuje się do rozpoczęcia kolejnego sezonu. W ekipie z karwińskiego Raju zmienił się trener, znamy też jej sparingpartnerów i terminarz ligowy.

MFK Karwina wkrótce rozpocznie przygotowania do nowego sezonu. Z nowym trenerem piłkarze z dzielnicy Raj powalczą o utrzymanie w Fortuna Lidze. Fot. MFK Karwina / Facebook.com

## Nowy trener

Szkoleniowcem MFK Karwina został **Martin Hyský**, który przez ostatnie trzy lata trenował drugoligowy FC Sellier & Bellot Vlašim. - *Jednym z moich celów było zostać trenerem drużyny z najwyższej klasy rozgrywkowej i jestem bardzo szczęśliwy, że zainteresowała się mną MFK Karwina. To dla mnie idealne miejsce i nie mogę doczekać się pracy z tą ekipą. Klub ma doskonale zaplecze, piękny stadion i kibiców. Chciałbym, by na nasze mecze przychodziło wiele osób* - mówi trener, cytowany przez [klubową stronę internetową](#).

Do sztabu szkoleniowego trenera Hyský'ego dołączą **Marek Bielan** i **Radim Grussmann**, którzy prowadzili klub z Karwiny w końcówce poprzedniego sezonu i utrzymali go w lidze. - *Wykonali świetną robotę i uratowali drużynę. Cieszę się, że dołączą do mojego sztabu* - dodał nowy trener.

## Okres przygotowawczy. Sparingi z polskimi drużynami

[Jak podaje klub](#), drużyna z Raju rozegra przed startem sezonu pięć gier kontrolnych, z czego czterokrotnie jej rywalami będą polskie zespoły. Pierwszy mecz został zaplanowany już na najbliższą środę (26 czerwca). Godziny niektórych spotkań nie są jeszcze ustalone.

- Bruk-Bet Termalica Nieciecza - MFK Karwina - środa, 26 czerwca
- MFK Karwina - GKS Tychy - sobota, 29 czerwca
- Piast Gliwice - MFK Karwina - czwartek, 7 lipca, 11:00
- Podbeskidzie Bielsko-Biała - środa, 10 lipca, 17:00
- Skalica - MFK Karwina - sobota, 13 lipca

## Jest terminarz. Derby już w trzeciej kolejce

Opublikowany został już terminarz Fortuna Ligi. W pierwszej kolejce, zaplanowanej na weekend 20-21 sierpnia, MFK Karwina podejmie u siebie Slovan Liberec. W kolejnym tygodniu czeka ich wyjazd do Pardubic, a już w trzeciej serii gier zagrają u siebie derby z Banikiem Ostrawa.

Pełną rozpiskę [można znaleźć tutaj](#).

kr